B10408B525

B3003ABYGS

B356F53AB7

B43CFBFBDA

B471932BA1

94089986C6

ZAB2E59F09

ZDA3547ESC

ZDA3547ESC

ZBC3D9EBEQ

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

PROROGA SERVIZIO DI CONDUZIONE IMPIANTO TERMICO
3° RESPONSABILE 1° TRIM 2025
NUTNAV TRIESTE

PROROGA SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA
PORTIERATO E CUSTODIA PERIODO 01/01/2025-28/02/2025
UTNAV GENOVA

ADESIONE CONVENZIONE "GAS NATURALE 16 - LOTTO 5"
NUTNAV TRIESTE

SERVIZIO MANUTENZIONE PIAZZALE/AIUOLE DAL
01/03/2025 AL 31/12/2025 NUTNAV
TRIESTE

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
DUTNAV MILANO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO

00663500320

QUADRC

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE PULIZIA LOCALI
DUTNAV VENEZIA

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
NUTNAV TORINO

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE DERATTIZZAZIONE
NUTNAV TRIESTE

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE PULIZIA LOCALI
NUTNAV TRIESTE

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE CANON
UTNAV GENOVA

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

o

0.7897711003

0.1812630224

0.41145360378

0.2298700010

0.7947601006

0.2298700010

0.0424610582

0.0424610582

0.0865220156

GLAUCO DECORTI S.R.L.
TECNOIMPIANTI SICILIA S.RL.

SICURITALIA IVRI S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

CICLAT.

OLIVETTISP.A.

TEAM SERVICE S.CAR

OLIVETTISP.A.

CICLAT SOC. CONSORTILE COOP. STABILE

CICLAT SOC. CONSORTILE COOP. STABILE

CANON ITALIA SP.A.

0.0663500320

0.7897711003

0.1812630224

0.41145360378

0.2298700010

0.7947601006

0.2298700010

0.0424610582

0.0424610582

0.0865220156

GLAUCO DECORTI S.R.L.

SICURITALIA IVRI SP.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

CICLAT.

OLIVETTIS.PA.

TEAM SERVICE S.CARL.

OLIVETTIS.PA.

CICLAT SOC. CONSORTILE COOP. STABILE

CICLAT SOC. CONSORTILE COOP. STABILE

CANON ITALIA S.PA.

€500,00}

STRUTTURA PROPONENTE ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA/NUMERO DI OFFERENTI CHE HANNO PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO| AGGIUDICATARIO TEMPI DI COMPLETAMENTODELLOPERA, SERVIZIO| - IMPORTO SOMME
PROCEDURA DI SCELTA DEL IMPORTO O FORNITURA LIQUIDATE
<G OGGETTO DEL BANDO e AGGIUDICAZIONE
cf,ﬁ;f,ﬁ,ﬂ:,cﬁf ENTE PUBBLICATORE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RUOLO DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - | ADESIONE CONVENZIONE GAS NATURALE 15 BIS LOTTO 15 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
Z393CB72AC | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED PAGAMENTO FATTURA IN ADESIONE AD ACCORDO 0.2221101203 HERA COMM S.PA. 0.2221101203 HERA COMM S.P.A. €6.000,00] 04/10/2023 10/06/2025 €800,11]
ARMAMENTI NAVALI GENOVA DIREZIONE DI GENOVA QUADRO/CONVENZIONE

06/03/2024 22/07/2025

€34.401,90

€6.000,00]

10/09/2024 28/07/2025

08/10/2024 01/08/2025

€17.388,00

€2.900,00]

07/11/2024 01/08/2025

25/11/2024

€4.810,00]

€605,00}

€150,00}

€5.600,00]

€490,00}

02/01/2025 28/07/2025

02/01/2025 08/05/2025

02/01/2025 04/08/2025

02/01/2025 28/07/2025

02/01/2025 15/07/2025

€364,74]

€28.102,65

€2.507,75]

€379,16|

€3.940,89|

€246,36|

€103,72|

€703,48]

€200,52|




TEMPI DI COMPLETAMENTODELL'OPERA, SERVIZIO|

IMPORTO SOMME

Z432ABE22F | 80054290103

B553FD388C

80054290103

BSBFCCBFBB | 80054290103

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -

RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE
SERVIZIO AMMINISTRATIVO GENOVA

RISOLUZIONE PERDITA IMPIANTO IDRICO
uT/ VA

SERVIZIO DERATTIZZAZIONE
1° QUADRIMESTRE 2025
UTNAV GENOVA

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI

0.2298700010

01687650992

0.8766390010

OLIVETTI S.P.A. SOCIETA' BENEFIT

IDROBLU SRL.

CM. SERVICE SRRL.

0.2298700010

0.1687650992

0.8766390010

OLIVETTI $.P.A. SOCIETA' BENEFIT

IDROBLUSRL.

C.M. SERVICE SRL.

€100,00}

€5.900,00]

€689,78]

STRUTTURA PROPONENTE PROCEDURA DI SCELTA DEL ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA/NUMERO DI OFFERENTI CHE HANNO PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO | AGGIUDICATARIO IMPORTO O FORNITURA LIQUIDATE
a6 OGGETTO DEL BANDO P ACGIBICATIONE
o e ENTE PUBBLICATORE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RUOLO DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
B2DDBG6ID0 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED | RINNOVO ADESIONE CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA | apESIONE AD ACCORDO 0.2968430237 AGSM ENERGIA S.P.A. 0.2968430237 AGSM ENERGIA S.P.A. €25.000,00  02/01/2025 01/08/2025 €10392,36]
'ARMAMENT| NAVALI GENOVA QUADROICONVENZIONE

02/01/2025 08/05/2025

21/01/2025 21/07/2025

07/02/2025 07/07/2025

€43,51

€4.569,64]

€689,78|

ARMAMENTI NAVALI GENOVA

FORNITURA E INSTALLAZIONE DI N. 3 VETROCAMERE CON
BSAA38DEA7 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED 07/02/2025
“ARMAMENT] NAVALI GENOVA FORO DUTNAV VENEZIA ACQUISIZIONE
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
ONE IMPIANTI DI SICUREZZA 07-SISTEMA DINAMICO DI
B5AA260645 | 80054200103 | UFFICIO TECNICO DUTNAVY VENEZIA “ACQUISIZIONE 0.1987240858 TECNOIMPIANTI SICILIA SRL. 0.1987240858 TECNOIMPIANTI SICILIA SRL. €1.349,80] 11/02/2025

B600565704 | 80054290103

BSFF85604B | 80054290103

BE19CEFGDB | 80054290103

BED2497F7F | 80054290103

B6BD7F5036 | 80054200103

ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

FORNITURA SET TAPPETINI E KIT RUOTINO PER FIAT

DOBLO'
DUTNAV VENEZIA

SERVIZIO PULIZIA LOCALI
ITNAV TORINO

MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI
UTNAV GENOVA

AFFIDAMENTO INCARICO RISCHIO AMIANTO ANNO 2025
UTNAV GENOVA

MANUTENZIONE IMPIANTI DI SICUREZZA
NUTNAV TRIESTE

26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA AFFIDAMENTO
DIRETTO

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

0.2556060271

0.8766390010

0.2126260062

0.2325220990

01662380995
01987240858

FABRETTISRL.

CM. SERVICE SRL.

GETEC ITALIA S.P.A.

GRUPPO EGEA S.CARL.

ELETTROLIGURIA SRL.
TECNOIMPIANTI SICILIA S.RL.

0.2556060271

0.8766390010

0.2126260062

0.2325220990

0.1662380995

FABRETTI SRL.

C.M. SERVICE SRL.

GETEC ITALIAS.P.A.

GRUPPO EGEA S.CARL.

ELETTROLIGURIA SR.

€253,00}

€7.686,00]

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - :.,D ESIONE ALAL CONVENZIONE "GAS NANR?,“Ei:g;g ErAOL 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
BSCA2F76EA | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED IN ADESIONE AD ACCORDO o. AGSM ENERGIA SP.A. 0.2068630237 AGSM ENERGIA S.P.A. €23.000,00 19/02/2025 03/07/2025 €904,98]
01/05/2025 AL 30/04/2026 UTNAV
ARMAMENTI NAVALI GENOVA QUADRC
GENOVA
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
BSDBD40D7E | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED SERVIZIO D'S'FEuﬁ.LAAZ\',o(;‘EEN%\?ERAmZZAZ'ONE 075'1?&{:;‘2';'3&00 ol 0.8766390010 CM. SERVICE SRL. 0.8766390010 CM. SERVICE SRL. €1.200,00] 27/02/2025 04/08/2025 €122,93]

03/03/2025 12/05/2025

10/03/2025 28/07/2025

€14.698,00

€140,00}

€1.700,00]

18/03/2025

o -

05/05/2025

€251,10|

€427,00|




<G

B780C711828

B70AF2A077

B708747613

B75F95C4ES

B781ED87CC

B79C7E9ESB

B7644CD67C

B785FATE2A

STRUTTURA PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO

CODICE FISCALE
PROPONENTE

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

80054290103

ENTE PUBBLICATORE

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED

ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

SCOLLAUDO AFFRANCATRICE
SERVIZIO AMMIMISTRATIVO

INTERVENTO DI RIPARAZIONE CONDOTTA SCARICO
LOCALI IGIENICI ASC 1-3
UTNAV GENOVA

IMPIANTI Al
ANNO 2025
NUTNAV TORINO

FORNITURA MATERIALE ELETTRICO
GENOVA

CCAMPIONAMENTO ACQUE
DUTNV VENEZIA

AACQUISTO AUTOVETTURA
UTNAV GENOVA

MANUTENZIONE MURI LOCALI PIANO TERRA DEL
CCAPANNONE N. 15
DUTNAV VENEZIA

SERVIZIO MANOVALANZA FACCHINAGGIO DUTNAV
VENEZIA

TEMPI DI COMPLETAMENTODELL'OPERA, SERVIZIO|  IMPORTO SOMME
PROCEDURA DI SCELTA DEL_| ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA/NUMERO DI OFFERENTI CHE HANNO PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO AGGIUDICATARIO IMPORTO © FORNITURA LIQUIDATE
c AGGIUDICAZIONE
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RUOLO DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE

23-AFFIDAMENTO IN

ECONOMIA AFFIDAMENTO

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA AFFIDAMENTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA AFFIDAMENTO

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

0.9346150155 AZOLVER ITALIA SR L.

0.2484240995 IMPRESA LA ROSA SRLS UNIPERSONALE

11285890015

SONEPAR ITALIA S.P.A.
ELCOM DISTRIBUZIONE SR.L.
EF90SRL.

O 0
00825330285
01011860945
01006450082

0.0988200283 CHEMI LAB SRL

0.0894451004 FORD ITALIA SP.A.

SMSSFK70C302118S IMPRESA EDILE SEMS| SEFKI DI SEMSI SEFKI

02744680063
03540190984

SOCIETA' COOPERATIVA ELECTRA
TRASLOCHI SCABELLI GROUPS SRL

T5TU95 U555

0.9346150155

0.2484240995

11285890015

0.0983230111

0.0988200283

0.0894451004

SMSSFK70C302118S

0.2744680063

AZOLVER ITALIA SRL.

IMPRESA LA ROSA SRLS UNIPERSONALE

TOP SECURITY SRL.

IMEC.SRL.

CHEMI LAB SRL

FORD ITALIA S.P.A.

IMPRESA EDILE SEMS| SEFKI DI SEMSI SEFKI

SOCIETA' COOPERATIVA ELECTRA

€1.249,24]

€204,92

€23.067,85,

€3.150,00]

€1.065,70]

15/05/2025 02/10/2025

20/05/2025

20/05/2025

12/06/2025

12/06/2025 13/10/2025

12/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

€203,38]

B785FCE350

80054200103

ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ENEZIA

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

0.1956070245 ELITE AMBIENTE S.RL.

0.1956070245

ELITE AMBIENTE S.R.L.

RO-GAS.AS.
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA- | FORNITURA FERRAMENTA PER MANUTENZIONE MEZZI 02857140248
B781CBEBD2 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED NAUTICI T namone 2P | zracppesraeL7asY FERRAVENTA OLNE DI ZARA G, 5100310655 RS GROUP SRL €1.539,80] 17/06/2025
'ARMAMENT| NAVALI GENOVA DUTNAV VENEZIA 02274940929 CERAN o S RL.
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
B781CAABS1 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO = SOALAE PORTONE B I 0.9642421219 CARIV SRL 0.9642421219 CARIV SRL €874230|  01/07/2025

€5.250,00]

01/07/2025




<G

B7DA09B713

B7CC913A65

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE
PROPONENTE

80054290103

80054290103

ENTE PUBBLICATORE

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

OGGETTO DEL BANDO

CORSI DI FORMAZIONE DEL PERSONALE MILITARE
UTNAV GENOVA

SERVIZIO DI CALIBRAZIONE RILEVATORI MULTIGAS
UTNAV GENOVA

ONE SISTEMA ANTICADUTA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
ED

TEMPI DI COMPLETAMENTODELL'OPERA, SERVIZIO|  IMPORTO SOMME
PROCEDURA DI SCELTA DEL_| ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA/NUMERO DI OFFERENTI CHE HANNO PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO AGGIUDICATARIO IMPORTO © FORNITURA LIQUIDATE
c AGGIUDICAZIONE
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RUOLO DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE

23-AFFIDAMENTO IN

ECONOMIA
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN

ECONOMIA
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
CON:

0.6357810156

0.1249210996

CCOMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO C.E.I.

VL ANTINFORTUNISTA SRL

0.6357810156

0.1249210996

COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO C.E.I.

VL ANTINFORTUNISTA SRL

18/072025

21/07/2025 02/10/2025

B7DE191297

80054290103

ARMAMENTI NAVALI GENOVA

ONE QUADRO ELETTRICO GENERALE

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -

UTNAV GENOVA

AADESIONE CONVENZIONE ENERGIA ELETTRICA

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

23-AFFIDAMENTO IN

PPCNNT79H29Z110M
03060960808
01475240808
01662380995
03765140987
02357280995

AM.IMPIANTI TECNOLOGICI DI PEPICE ANTONIO

SISTOSRL.
ELETEK SISTEMI SRL
ELETTRO LIGURIA SRL
L'AIR EVOLUTION SRLS
HESSE SRL.

PPCNNT79H29Z110M

AM.IMPIANTI TECNOLOGICI DI PEPICE
ANTONIO

B7CCDD3SE0 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO UTNAV GENOVA ECONOMIA 03260060169 SECURITY BULDING SERVICE SRL. 0.3260060169 SECURITY BULDING SERVICE SRL. €823,19 23/07/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - ACQUISTO VESTIARIO 23-AFFIDAMENTO IN
BB06317977 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED DUTNAY VENEZIA ECONOMIA 0.2491440281 FIP ARTICOLI TECNICI SRL. 0.2491440281 FIP ARTICOLI TECNICI SRL. €532,50] 29/07/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
B7DAT01B3E | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED FORNITURA BRﬁ?ﬁ"\CEGREﬁgQ‘,iELLO CARRAIO 075'1?(%;%:&00 o 00825330285 SONEPAR ITALIA S.P.A. 00825330285 SONEPAR ITALIA S.P.A. €854,34] 31/07/2025

€11.700,00

31/07/2025

B8996B283BA

B859BEAETC

80054290103

80054290103

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

FORNITURA DI N. 2 FILTRI PER MASCHERA FACCIALE
[ INO

FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA
AFFIDAMENTO DIRETTO

07-SISTEMA DINAMICO DI
ACQUISIZIONE

11797990014

06716210635
03127100646
03110450644
09200321215
09816660154
04864781002
01261820839

GVAR FORNITURE SR.L.

CCARTO COPY SERVICE SRL

N.DR.SISTEMI SRL.

CAVALLARO SRL.
LARAMED SRL.

PLANETA SRL
MANUTAN ITALIA SPA

11797990014

0.6716210635

NDR. SISTEMISRL.

CAVALLARO SRL.

B809070585 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED R ECONOMIA 12883420155 A2A ENERGIA SPA 12883420155 A2 ENERGIA SPA €3200000  26/08/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA 'AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
B85320985E | 80054200103 | UFFICIO TECNICO 3 iy ey A CANCELLE a2 ™! 0.3571840109 TECNOSICUREZZA SRL. 0.3571840109 TECNOSICUREZZA SRL. €3.160,00|
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

€72,00

€318,42

12/09/2025

17/09/2025




<G

B886967F28

B899883903D

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE
PROPONENTE

80054290103

80054290103

ENTE PUBBLICATORE

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA -
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED
ARMAMENTI NAVALI GENOVA

OGGETTO DEL BANDO

SOSTITUZIONE PASTIGLIE FRENI AUTOVETTURA FIAT
PUNTO TARGATA MM-CW556
DUTNAV VENEZIA

ATTIVITA' MANUTENTIVE SUL MEZZO NAUTICO MBN 1211
DUTNAV VENEZIA

TEMPI DI COMPLETAMENTODELL'OPERA, SERVIZIO|  IMPORTO SOMME
PROCEDURA DI SCELTA DEL_| ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA/NUMERO DI OFFERENTI CHE HANNO PARTECIPATO AL PROCEDIMENTO AGGIUDICATARIO IMPORTO © FORNITURA LIQUIDATE
c AGGIUDICAZIONE
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RUOLO DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE

23-AFFIDAMENTO IN

ECONOMIA
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
-CONOMI

AFFIDAMENTO DIRETTO

0.2795820279

GBTMRZ73D18L219E

TOP CARSRL.

IL BARCARIZZO DI AGABITINI MAURIZIO

0.2795820279

GBTMRZ73D18L219E

TOP CARSRL.

IL BARCARIZZO DI AGABITINI MAURIZIO

€149,00}

. - o --

17/09/2025

UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - 23-AFFIDAMENTO IN
8898292621 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED Ao O e e ELETTRICA ECONOMIA 08526440154 EDISON ENERGIA SPA. 08526440154 EDISON ENERGIA S.P.A. €6.000,00  06/10/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA 'AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - 23-AFFIDAMENTO IN
BSCCH1CS16 | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED | ABBONAVENTO A BANGA DATL AUNINISTRATIIOILEGALE ECONOMIA 0.0820840156 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SP.A. 0.0820840156 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA. €175000  06/10/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA 'AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - P 23-AFFIDAMENTO IN
B8B1756C0D | 80054290103 | UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONIED | FORNITURA BUO PASTO PR LESIGENZE DI UTNAY ECONOMIA 0.5066690156 PELLEGRINI S.PA. 0.5066690156 PELLEGRINI S.P.A. €6.549,00] 17/10/2025
ARMAMENTI NAVALI GENOVA 'AFFIDAMENTO DIRETTO
UFFICIO TECNICO MARINA MILITARE GENOVA - 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
B8DA37D861 80054290103 UFFICIO TECNICO TERRITORIALE COSTRUZIONI ED Acauisto BUOsz‘\r,OT;EZ‘IS_SNALE MILITARE IN ADESIONE AD ACCORDO 0.5892970152 PLUXEE ITALIASR.L. 0.5892970152 PLUXEE ITALIAS.RLL. €2.592,00] 27/10/2025
'ARMAMENT| NAVALI GENOVA QUADROICONVENZIONE




